

Kursanalys DH2466 Avancerad Individuell kurs i Människa-Datorinteraktion

Kursdata

Kursansvarig och examinator: Henrik Artman

Handledare: Anders Lundström, Cristian Bogdan

Registrerade studenter: 15 st

Litteratur: Projektberoende

Klarat kursen: 5 st (170515)

Prestationsgrad : 33%

Examinationsgrad :33%

Mål

Kursens mål är att studenterna ska formulera en forskningsfråga, genomföra någon form av empirisk datainsamling, göra en analys som belyser forskningsfrågan och författa en uppsats eller rapport som lyfter forskningsuppgiften. Målet diskuteras konkret med varje enskild student och studenten utför oftast arbetet enskild eller självständigt. Exempel på grupper om två personer finns. Kursen kan liknas vid ett mini-exjobb. Kursen genomförs med fördel som förberedande för ett exjobb.

Förändringar inför denna kursomgång

Överlag har examinatorn försökt tydliggöra kursmål, process och förväntningar i direkt samtal med studenten. Samtalet brukar ta ca: 60 minuter.

Sammanfattning

Kursen är starkt beroende av studentens egna intressen och ambitioner. De studenter som genomför kursen och får godkänt får ofta högt betyg. I flera fall påbörjas kursen men avslutas inte. I några fall (2 stycken 16/17) lämnar studenten in en uppsats som ej kan godkännas, eller ej kan godkännas med ett betyg som studenten accepterar. I sådana fall ges möjlighet till revidering av uppsatsen för att uppnå önskat resultat.

Kursupplägg

Kursupplägget har huvudsakligen varit liknande under ett flertal år. Varje student möter examinatorn och diskuterar ingående innehåll och mål med kursen samt förväntningar på rapport/uppsats. Motivation och betygsförväntningar diskuteras också. Studenterna formulerar därefter en specifikation av det arbete som ska utföras.

Examination

Examinationen var dels i form av en uppsats eller rapport kring projektet där man redovisade problem, teori, metoder samt resultat och slutsatser. I flera fall reviderar studenten ett första utkast av rapporten utifrån examinatorns kommentarer för att kunna få högre betyg.

Kurslitteratur

Kurslitteraturen söktes själv av studenterna och ibland i samspråk med examinator och/eller handledare.

Studentutvärdering

Efter att slutgiltig uppsats inlämnats så brukar examinator per mail fråga hur kursen upplevdes. Det vanligaste svaret är att de upplevde att det var intressant – vilket inte är konstigt med tanke på att de själva valt ämne.

Planerade förändringar

Inga